Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana l J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 1
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 16-06-2023 - 18-06-2023
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERGERO Simone - MENNITI E.
Partecipanti 44
Sito Internet
) Mandrile Enrico 1
9 Coha Angelo 1] 1

2

2306102A

9 Torrione William 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

P S Cat G ocatore PT Fed
1 1 NC Mandrile Enrico 4.01TA
2 2 NC Coha Angel o 3.51TA
3 3 NC Torrione WIliam 4.51TA
4 4 NC Vrioni Bersan 3.51TA
5 5 NC Messina Al essandro 3.5I1TA
6 6 NC Casadei Marco 3.0 TA
7 7 NC Por zi o Massi no 3.01TA
8 8 NC Sot gi a Cosi np 3.0ITA
9 9 NC Paterno ' Al essandr 3.0 TA
10 10 NC G aconmetto Mario 2.51TA
11 11 NC Ri enzi Marco 2.51TA
12 12 NC Fuggetta Leonardo 2.5I1TA
13 13 NC Mazza Lorenzo 2.51TA
14 14 NC Tessarini Riccardo 2.51TA
15 15 NC Settis Massinmo 2.01 TA
16 16 NC Di Muro Luigi 2.01TA
17 17 NC Mart one Gennaro 2.01 TA
18 18 NC Venturino Federico 2.01TA
19 19 NC Princivalle Luca 2.01 TA
20 20 NC Fi gari Andrea 2.01TA
21 21 NC Caffa Mattia 2.01TA
22 22 NC Gattiglio Maurizio 2.0I1TA
23 23 NC Forno Roberto 2.01TA
24 24 NC Cutel li Massinmo 1.51TA
25 25 NC Berutti Mario 1.51ITA
26 26 NC Vozza Nicol a 1.51TA
27 27 NC G ordano Edoardo Cal.51TA
28 28 NC G udici Alberto 1.0ITA
29 29 NC Buffa Pietro 1.0ITA
30 30 NC Bertino Al berto 1.0ITA
31 31 NC Dovano Jacopo 1.OITA
32 32 CM Degiorgis Gorgio 1.0I1TA
33 33 NC Torriano Enzo 1.0ITA
34 34 NC Ri ccardi Mauro 1.0ITA
35 35 NC Mazzetta Renato 1.0ITA
36 36 NC G eco Filippo 1.0ITA
37 37 NC Pezzol ato Erica 1.0ITA
38 38 NC M | ceva Tati ana 1.0ITA
39 39 NC Ri cca Roberto 0.51TA
40 40 NC Tallarico Pierfranc 0.51TA
41 41 NC De Renzi G useppe O0.5I1TA
42 42 NC D 'amico Antonino O0.0ITA
43 43 NC Battaglia Gabriele 0.0I1TA
44 44 NC De Paulis Sergio Ca0.0I1TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
10. 01 10. 01 6. 50 6. 50
8.50 9.50 5.50 5. 75
8.00 8.00 5.50 6.75
6.50 7.50 4. 00 6. 00
10.5'10.517.00 5. 75
7.50 7.50 5.00 5.50
4.00 4.00 2.00 4.00
8.00 9.00 4.50 4. 25
9.50 9.50 6.00 3.00
5.50 5.50 2.50 4.75
5.00 5.00 2.50 3.75
7.50 7.50 4.00 4.75
12.0112.018.00 3.00
9.50 9.50 5.50 7. 75
10.5'10. 516.50 4. 25
4.00 4.00 2.00 4.00
13.0113.019.00 5. 75
10.5'11.517.00 4. 00
12.5'13.518.50 4. 25
7.50 7.50 4.50 5.50
9.50 9.50 6.00 3.00
8.50 8.50 5.00 6. 00
4.00 4.00 1.00 4.00
12.0'12.0r8. 00 3. 25
6.50 6. 50 3.50 3.00
10.5'10. 516.50 3. 50
3.50 3.50 1.00 2. 25
13.0'15.019.00 2. 75
10.5'10.57.00 3.50
3.00 3.00 1. 00 1.50
14.5'16.5110.5 2. 75
14.0'16. 5110. 01 3. 25
13.015.019.50 2. 75
12.5'12.519.00 3. 25
6.50 6.50 3.00 3. 25
7.00 7.00 3.50 1. 00
11.5'13.58.00 2.50
7.00 7.00 3.00 0.00
2.50 2.50 0.00 1. 25
2.00 2.00 0.00 1. 00
4.00 4.00 1.00 0.50
3.00 3.00 0.00 0.00
13.0'15.019. 00 0. 00
6.00 6.00 2.50 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita

1729
1747
1877
1917
1529
2032
1771
1827
1488
1846
1700
1861
1503
1644
1910
1775
1679
1857
1690
1644
1546
1762
1679
1809
1595
1845
1771
1843
1988
1725
1875
1765
1670
1870
1858

1466
1334
2076
1803
1450
1721
1271
1542

999

Med

Avv

1519
1833
1810
1709
1544
1841
1776
1660
1519
1857
1799
1769
1566
1419
1904
1898
1875
1863
1792
1626
1581
1542
1477
1854
1774
1680
1662
1870
1851
1850
1794
1768
1755
1742
1735
1552
1545
1496
1910
1690
1646
1861
1516
1516

G
Per f
1760
1983
2147
1859
1694
2035
2454
1733
1592
2131
2073
1864
1567
1893
1905
2576
1876
1792
1721
1752
1732
1668
2154
1768
1774
1594
1855
1631
1727
1850
1555
1529
1516
1549
1736
1279
1426
1371
1910
1690
1454
1126
782 5
781 2
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Anno
Nasc
1968
1958
1978
1970
2005
1993
1963
1967
1992
1969
1996
1956
1999
1966
1953
1964
1994
1988
1995
1983
1996
1960
1970
1958
1964
1968
1998
1971
1999
1962
1999
1960
1966
1976
1966
2000
1983
1977
1959
1986
1964
1973
1974
1955

+
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO N 1S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

43 NC Battaglia Gabriele ITA EM BO 1271 1516 782 1974 M 804495 127340
30 NC Bertino Al berto ITA PIE TO 1725 1850 1850 1962 M 2881417 178578
25 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1595 1774 1774 1964 M 818925 105182
29 NC Buffa Pietro ITA PIE TO 1988 1851 1727 1999 M 885835 131808
21 NC Caffa Mattia ITA PIE TO 1546 1581 1732 1996 M 28587588 200052
6 NC Casadei Marco ITA EM FC 2032 1841 2035 1993 M 847542 122322
2 NC Coha Angel o ITA PIE TO 1747 1833 1983 1958 M 28513010 180724
24 NC Cutelli Massinp ITA PIE TO 1809 1854 1768 1958 M 2834095 140633
42 NC D "amico Antonino ITA PIE TO 1721 1861 1126 1973 M 835145 105391
44 NC De Paulis Sergio CalTA PIE CN 1542 1516 781 1955 M 866733 103254
41 NC De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1450 1646 1454 1964 M 858820 128767
32 CM Degiorgis Gorgio ITA PIE CN 1765 1768 1529 1960 M 37319918 139859
16 NC Di Muro Lui gi ITA PIE TO 1775 1898 2576 1964 M 2834150 166624
31 NC Dovano Jacopo ITA PIE AT 1875 1794 1555 1999 M 2826807 163290
20 NC Fi gari Andrea ITA PIE TO 1644 1626 1752 1983 M 826197 100138
23 NC Forno Roberto ITA PIE AT 1679 1477 2154 1970 M 811378 105296
12 NC Fuggetta Leonardo |ITA PIE TO 1861 1769 1864 1956 M 805424 100007
22 NC Gattiglio Maurizio ITA PIE TO 1762 1542 1668 1960 M 822671 100135
10 NC G aconetto Mario ITA PIE TO 1846 1857 2131 1969 M 818984 102188
27 NC G ordano Edoardo CalTA PIE AL 1771 1662 1855 1998 M 28564472 195433
28 NC G udici Alberto ITA PIE AL 1843 1870 1631 1971 M 826456 106377
36 NC Greco Filippo ITA PIE VC 999 1552 1279 2000 M 206229
1 NC Mandril e Enrico ITA PIE CN 1729 1519 1760 1968 M 2810854 109532
17 NC Mar t one Gennar o I TA CAM AV 1679 1875 1876 1994 M 2843485 152009
13 NC Mazza Lorenzo ITA PIE AL 1503 1566 1567 1999 M 28582098 195434
35 NC Mazzetta Renato ITA PIE TO 1858 1735 1736 1966 M 817643 112264
5 NC Messina Al essandro ITA PIE AT 1529 1544 1694 2005 M 2841687 163977
38 NC Ml ceva Tati ana ITA PIE TO 1334 1496 1371 1977 F 2846670 170800
9 NC Paterno ' Alessandr ITA SIC CL 1488 1519 1592 1992 M 28559576 193906
37 NC Pezzol ato Erica ITA VEN RO 1466 1545 1426 1983 F 2888888 177991
7 NC Por zi o Massi no ITA PIE AL 1771 1776 2454 1963 M 837237 127670
19 NC Princivalle Luca ITA SAR SS 1690 1792 1721 1995 M 848638 126504
39 NC Ri cca Roberto ITA PIE TO 2076 1910 1910 1959 M 807249 102190
34 NC Ri ccardi Mauro ITA PIE TO 1870 1742 1549 1976 M 855383 136142
11 NC Ri enzi Marco ITA PIE AT 1700 1799 2073 1996 M 2850333 132395
15 NC Settis Massi np ITA PIE TO 1910 1904 1905 1953 M 878081 111207
8 NC Sot gi a Cosi np ITA PIE CN 1827 1660 1733 1967 M 837741 105188
40 NC Tallarico Pierfranc | TA PIE TO 1803 1690 1690 1986 M 829501 128807
14 NC Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1644 1419 1893 1966 M 2837132 166694
33 NC Torri ano Enzo ITA PIE AL 1670 1755 1516 1966 M 856800 102567
3 NC Torrione WIliam ITA PIE CN 1877 1810 2147 1978 M 822906 117713
18 NC Venturino Federico ITA PIE AT 1857 1863 1792 1988 M 838047 125917
26 NC Vozza Nicol a ITA PIE TO 1845 1680 1594 1968 M 814474 102204
4 NC Vrioni Bersan ITA LAZ VT 1917 1709 1859 1970 M 805351 128419
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Mndrile Enrico 4.01TA| 43 N1 |38 B1 |14 NO |13 B 1 |26 N1 |-1
2 2 NC Coha Angelo 3.51TA| 29 B A |31 N1 |32 B1 |12 B A| 17 N Ay| 1
3 3 NC Torrione WIliam 4.51TA| 0 1117 BA |24 N1 |28 B1]15 N1 |0
4 4 NC Vrioni Bersan 3.51TA|[ 32 B A |19 N1 |33 NA|21 B1 |31 NA|-1
5 5 NC Messina Al essandro 3.51TA| 13 N1 |14 B A |22 NO |44 N1 |43 B 1 |-1
6 6 NC Casadei Marco 3.0I1TA| O 0]29 NA |28 N1 |17 B 1 |18 N Ay| -2
7 7 NC Porzio Massino 3.0I1TA|[ 31 B1 |0 oo 032 N1 |19 B1 |1
8 8 NC Sotgia Cosino 3.01TA| 37 NA |41 B1 ]34 NA|33 B1 |10 NO |-1
9 9 NC Paterno ' Al essandro 3.0ITA| 20 NO |43 B1 ]38 N1 |23 BO |33 N1|-1
10 10 NC G aconmetto Mario 2.51TA| O 0o]o0 031 B1 |3 NA|8 B1]|1
11 11 NC Rienzi Marco 251TA[33 N1 |34 B1]3 NA|O o]0 0]-1
12 12 NC Fuggetta Leonardo 2.51TA| 42 N1 |28 BA|O 0]2 NA|32 BA|O
13 13 NC Mazza Lorenzo 25I1TA|5 BO |22 NA |43 B1 |1 NO |44 B1 |1
14 14 NC Tessarini Riccardo 251TA|3 B1|5 NA|1 B1]|O0 0|0 0|1
15 15 NC Settis Massinmo 2.0 1TA| 39 N A | O 0]18 B1 |24 NA|3 BO|O
16 16 NC Di Miro Luigi 2.01TA| O 0]o 0]29 B1]0O 0]24 B1]2
17 17 NC Martone Gennaro 201TA| 26 B1 |3 NAJ|O 0|6 NO|2 BAJO
18 18 NC Venturino Federico 201TA| 28 N1 |24 BO |15 NO |30 NA|6 BA|-1
19 19 NC Princivalle Luca 20ITA| 40 NA |4 BO |25 N1 |31 BA|7 NO|-1
20 20 NC Figari Andrea 201TA|9 B1 |0 o]0 026 BO |21 N1 |1
21 21 NC Caffa Mattia 2.01TA| O 032 N1 |3 B1|4 NOJ]20 BO |O
22 22 NC Gattiglio Maurizio 201TA| 25 N A |13 BA|5 B1]O0 0o1]o 01
23 23 NC Forno Roberto 2.01TA| O 0]o0 o]0 0]9 N1 |37 B1]|O
24 24 NC Cutelli Massinmo 1.51TA| O 0|18 N1 |3 BO |15 BA|16 NO |O
25 25 NC Berutti Mario 1.51TA| 22 B A | O 0]19 BO|O 0]3 B1]3
26 26 NC Vozza Nicola 1.51TA| 17 NO |33 B A O 0]20 N1 |1 BO|O
27 27 NC Gordano Edoardo Carlo 1.5 ITA| O 03 NA|37 B1]|O0 0|0 0|0
28 28 NC Gudici Aberto 1.OITA| 18 B O |12 NA' |6 BO |3 NO|30 BA|1
29 29 NC Buffa Pietro 1L.OITA|2 NA|6 BA|16 NO |0 o]0 0]-1
30 30 NC Bertino Alberto 1.OITA| O 010 oo 0|18 B At| 28 N A | O
31 31 NC Dovano Jacopo 1.OITA|7 NO]2 BO|10 NO |19 NA |4 B A -1
32 32 CM Degiorgis Gorgio 1.0ITA|4 NA |21 BO|2 NO|7 BO |12 NA| -1
33 33 NC Torriano Enzo 1.0OITA| 11 BO |26 NA |4 BA|8 NO|9 BO |1
34 34 NC Riccardi Mauro 1.OITA| O 0]11 NO |8 BA|10 BA |25 NO |0
35 35 NC Mazzetta Renato 1L.OITA| O 0|27 BA|11 B A|O 0o1]o0 0] 2
36 36 NC Geco Filippo 1.OITA| 14 NO |37 B1 |21 NO |O 0o1]o0 0]-1
37 37 NC Pezzolato Erica 1.OITA|8 B A |3 NO |27 NO |41 BA |23 NO |-1
38 38 NC Mlceva Tatiana 1L.OITA| O 0|1 NO|9 BO |43 N1 |O 0]-1
39 39 NC Ricca Roberto 0.51TA| 15 B Ay| 0 01]o0 0]o0 01]o0 01
40 40 NC Tallarico Pierfrancesco0.5 ITA| 19 B Ab| O 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|1
41 41 NC De Renzi G useppe 0.51TA| O 0|8 NOJO 037 NAJ|O 0]-2
42 42 NC D 'anico Antonino 0.0ITA| 12 BO | O oo 0]o0 0o]o 01
43 43 NC Battaglia Gabriele 0.0ITA|1 BO|9 NOJ|]13 NO|38 BO|5 NO|-1
44 44 NC De Paulis Sergio Carlo 0.0 ITA| O o]0 010 0|5 BO|13 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

43
30
25
29
21

24
42
44
41
32
16
31
20
23
12
22
10
27
28

17
13
35

38

37

19
39
34
11
15

40
14
33

18
26

6666666666666 666060666660606060666606626666666666628

G ocatore Fed
Battaglia Gabriele |ITA
Bertino Al berto I TA
Berutti Mario I TA
Buffa Pietro I TA
Caffa Mattia I TA
Casadei Marco I TA
Coha Angel o I TA
Cutelli Massinp I TA

D "amico Antonino |ITA
De Paulis Sergio CalTA
De Renzi G useppe |ITA

Degiorgis Gorgio |ITA
Di Muro Lui gi I TA
Dovano Jacopo I TA
Fi gari Andrea I TA
Forno Roberto I TA
Fuggetta Leonardo |ITA
Gattiglio Maurizio I|ITA
G aconetto Mario I TA
G ordano Edoardo Cal TA
G udici Alberto I TA
Mandrile Enrico I TA
Mart one Cennaro I TA
Mazza Lorenzo I TA
Mazzetta Renato I TA
Messi na Al essandro | TA
M| ceva Tatiana I TA
Paterno ' Al essandr | TA
Pezzol ato Erica I TA
Por zi o Massi no I TA
Princivalle Luca I TA
Ri cca Roberto I TA
Ri ccardi Mauro I TA
Ri enzi Marco I TA
Settis Massinp I TA
Sot gi a Cosi np I TA
Tallarico Pierfranc | TA
Tessarini Riccardo |ITA
Torriano Enzo I TA
Torrione WIliam I TA
Venturino Federico |ITA
Vozza Ni col a I TA
Vrioni Bersan I TA

El o

FI DE
1271
1725
1595
1988
1546
2032
1747
1809
1721
1542
1450
1765
1775
1875
1644
1679
1861
1762
1846
1771
1843
1729
1679
1503
1858
1529
1334
1488
1466
1771
1690
2076
1870
1700
1910
1827
1803
1644
1670
1877
1857
1845
1917 5
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Pun
Fat

0. 00
1.00
1.50
1.00
1.00
3.00
3.50
1.50
0. 00
0. 00
0.50
1.00
2.00
1.00
2.00
2.00
2.50
2.00
2.50
1.50
1.00
4
2
2
1
3
1
3
1
3
2
0
1
2
2
3
0
1
1
3
2
1
3

00

.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.50

Pun
Att

WHPwEEREONMENMOPRPRENMNONENMNEONMERNNMNER®ENMNOEEREPNGSNS =

10
66
82
01
69
93
93
75
31
07
57
47
68
03
58
52
51
33
46
24
31
59
04
09
33
39
96
29
99
48
84
72
64
11
04
43
65
04
95
85
47
87

.76

W Ve

-1.1
0.34
0. 68
-1.01
0.31
0. 07
1.57
-0.25
-0.31
-1.07
-0.07
-1.47
1.32
-2.03
0. 42
0. 48
- 0. 00!
-0.33
1.04
0. 26
-1.31
0. 41
0. 96
0.41
-0.33
11
04
71
01
52
.16
-0.22
-1.64
1.39
-0.04
-0.43
-0.15
0. 46
-0.95
1.15
-0. 47
-1.37
-0.26

Sk OoookR

Med
Avv.
1516
1850
1774
1851
1581
1841
1833
1854
1861
1516
1646
1768
1898
1794
1626
1477
1769
1542
1857
1662
1870
1519
1875
1566
1735
1544
1496
1519
1545
1776
1792
1910
1742
1799
1904
1660
1690
1419
1755
1810
1863
1680
1709

Per f

782

1850
1774
1727
1732
2035
1983
1768
1126
781

1454
1529
2576
1555
1752
2154
1864
1668
2131
1855
1631
1760
1876
1567
1736
1694
1371
1592
1426
2454
1721
1910
1549
2073
1905
1733
1690
1893
1516
2147
1792
1594
1859

Anno

Nasc S

1974
1962
1964
1999
1996
1993
1958
1958
1973
1955
1964
1960
1964
1999
1983
1970
1956
1960
1969
1998
1971
1968
1994
1999
1966
2005
1977
1992
1983
1963
1995
1959
1976
1996
1953
1967
1986
1966
1966
1978
1988
1968
1970

EITTLLLELLLELLLLLEEZLEEZSEETMTEETMEZLELILELZELSEEESEELSELEZELELZLELELELELELELELEELER

1D

FI DE
804495
2881417
818925
885835
28587588
847542
28513010
2834095
835145
866733
858820
37319918
2834150
2826807
826197
811378
805424
822671
818984
28564472
826456
2810854
2843485
28582098
817643
2841687
2846670
28559576
2888888
837237
848638
807249
855383
2850333
878081
837741
829501
2837132
856800
822906
838047
814474
805351
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1D

FSI

127340
178578
105182
131808
200052
122322
180724
140633
105391
103254
128767
139859
166624
163290
100138
105296
100007
100135
102188
195433
106377
109532
152009
195434
112264
163977
170800
193906
177991
127670
126504
102190
136142
132395
111207
105188
128807
166694
102567
117713
125917
102204
128419



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
36 NC Greco Filippo ITA 999 0 0.000.200.8 0 1552 1279 2000 M 206229
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 43 NC Battaglia Gabriele ITA 1271 | 1 NC Mandrile Enrico ITA 1729 0 - 1

2 2 NC Coha Angelo ITA 1747 | 29 NC Buffa Pietro ITA 1988 Av- A
3 4 NC Vrioni Bersan ITA 1917 | 32 CM Degiorgis Gorgio ITA 1765 Apn- A
4 13 NC Mazza Lorenzo ITA 1503 | 5 NC Messina Al essandro ITA 1529 0 - 1

5 7 NC Porzio Massi nb ITA 1771 | 31 NC Dovano Jacopo ITA 1875 1 - 0

6 37 NC Pezzolato Erica ITA 1466 | 8 NC Sotgia Cosino ITA 1827 A%- A
7 20 NC Figari Andrea ITA 1644 | 9 NC Paterno ' Al essandro ITA 1488 1 - 0

8 33 NC Torriano Enzo ITA 1670 | 11 NC R enzi Marco ITA 1700 0 - 1

9 42 NC D 'amico Antonino ITA 1721 | 12 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 0 - 1
10 14 NC Tessarini Riccardo ITA 1644 | 36 NC Geco Filippo I TA 999 1-0
11 39 NC Ricca Roberto ITA 2076 | 15 NC Settis Mssino ITA 1910 A%- A
12 17 NC Martone Gennaro ITA 1679 | 26 NC Vozza Nicola ITA 1845 1 - 0
13 28 NC Gudici Alberto ITA 1843 | 18 NC Venturino Federico ITA 1857 0 - 1
14 40 NC Tallarico Pierfrance ITA 1803 | 19 NC Princivalle Luca ITA 1690 A% - A
15 25 NC Berutti Mrio ITA 1595 | 22 NC Gattiglio Maurizio ITA 1762 Apn- A
16 3 NC Torrione WIliam I TA 1877 | 1 - F
17 6 NC Casadei Marco ITA 2032 | 0 - F
18 10 NC daconetto Mario | TA 1846 | 0 - F
19 16 NC D Miro Luigi I TA 1775 | 0 - F
20 21 NC Caffa Mattia | TA 1546 | 0 - F
21 23 NC Forno Roberto ITA 1679 | 0 - F
22 24 NC Cutelli Massino I TA 1809 | 0 - F
23 27 NC G ordano Edoardo Car ITA 1771 | 0 - F
24 30 NC Bertino Alberto ITA 1725 | 0 - F
25 34 NC Riccardi Muro | TA 1870 | 0 - F
26 35 NC Mazzetta Renato ITA 1858 | 0 - F
27 38 NC Mlceva Tatiana I TA 1334 | 0 - F
28 41 NC De Renzi G useppe | TA 1450 | 0 - F
29 44 NC De Paulis Sergio Car | TA 1542 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Torrione Wlliam 1 ITA 1877 | 17 NC Martone Gennaro 1 ITA 1679 A% - A
2 5 NC Messina Alessandro 1 ITA 1529 | 14 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1644 A - A
3 1 NC Mandrile Enrico 1 ITA 1729 | 38 NC Mlceva Tatiana 0 ITA 1334 1 - 0
4 11 NC Rienzi Marco 1 ITA 1700 | 34 NC Riccardi Mauro 0 ITA 1870 1 - O
5 12 NC Fuggetta Leonardo 1 ITA 1861 | 28 NC Gudici Aberto 0 ITA 1843 Ap- A
6 18 NC Venturino Federico 1 ITA 1857 | 24 NC Cutelli Massinp 0 ITA 1809 0 - 1
7 19 NC Princivalle Luca 0.5 ITA 1690 | 4 NC Vrioni Bersan 0.5 ITA 1917 0 - 1
8 31 NC Dovano Jacopo 0 ITA 1875 | 2 NC Coha Angel o 0.5 ITA 1747 0 - 1
9 29 NC Buffa Pietro 0.5 ITA 1988 | 6 NC Casadei Marco 0 ITA 2032 Ap- A
10 8 NC Sotgi a Cosi np 0.5 ITA 1827 | 41 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1450 1 - O
11 22 NC Gattiglio Maurizio 0.5 ITA 1762 | 13 NC Mazza Lorenzo 0 ITA 1503 Ap- A
12 32 CM Degiorgis Gorgio 0.5 ITA 1765 | 21 NC Caffa Mattia 0 ITA 1546 0 - 1
13 36 NC Geco Filippo 0 I TA 999 | 37 NC Pezzolato Erica 0.5 ITA 1466 1 - 0
14 9 NC Paterno ' Al essandro O ITA 1488 | 43 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 1271 1 - O
15 26 NC Vozza Nicola 0 ITA 1845 | 33 NC Torriano Enzo 0 ITA 1670 A - A
16 35 NC Mazzetta Renato 0 ITA 1858 | 27 NC G ordano Edoardo Car 0 ITA 1771 Apn- A
17 7 NC Porzio Massi nb 1 ITA 1771 | 0 - F
18 20 NC Figari Andrea 1 I TA 1644 | 0 - F
19 15 NC Settis Massino 0.5 ITA 1910 | 0 - F
20 25 NC Berutti Mario 0.5 ITA 1595 | 0 - F
21 39 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2076 | 0 - F
22 40 NC Tallarico Pierfrance 0.5 ITA 1803 | 0 - F
23 10 NC G aconetto Mario 0 I TA 1846 | 0 - F
24 16 NC D Mro Luigi 0 I TA 1775 | 0 - F
25 23 NC Forno Roberto 0 I TA 1679 | 0 - F
26 30 NC Bertino Alberto 0 ITA 1725 | 0 - F
27 42 NC D 'amico Antonino 0 ITA 1721 | 0 - F
NC 0 | 0 F

N
[ee]
D
n

De Paulis Sergio Car | TA 1542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Tessarini Riccardo 1.5 ITA 1644 | 1 NC Mandrile Enrico 2 ITA 1729 1 - 0

2 35 NC Mazzetta Renato 0.5 ITA 1858 | 11 NC Rienzi Mrco 2 ITA 1700 A% - A

3 24 NC Cutelli Massino 1 ITA 1809 | 3 NC Torrione WIlliam 1.5 ITA 1877 0 - 1

4 22 NC Gattiglio Maurizio 1 ITA 1762 | 5 NC Messina Alessandro 1.5 ITA 1529 1 - 0

5 2 NC Coha Angel o 1.5 ITA 1747 | 32 CM Degiorgis Gorgio 0.5 ITA 1765 1 - O

6 33 NC Torriano Enzo 0.5 ITA 1670 | 4 NC Vrioni Bersan 1.5 ITA 1917 A% - A

7 34 NC Riccardi Mauro 0 ITA 1870 | 8 NC Sotgia Cosinmo 1.5 ITA 1827 A%- A

8 21 NC Caffa Mattia 1 ITA 1546 | 36 NC Geco Filippo 1 ITA 999 1 -0

9 15 NC Settis Massinm 0.5 ITA 1910 | 18 NC Venturino Federico 1 ITA 1857 1 - O

10 38 NC Mlceva Tatiana 0 ITA 1334 | 9 NC Paterno ' Al essandro 1 ITA 1488 0 - 1

11 16 NC D Miro Luigi 0 ITA 1775 | 29 NC Buffa Pietro 1 ITA 1988 1 - 0

12 28 NC Gudici Aberto 0.5 ITA 1843 | 6 NC Casadei Marco 0.5 ITA 2032 0 - 1

13 25 NC Berutti Mario 0.5 ITA 1595 | 19 NC Princivalle Luca 0.5 ITA 1690 0 - 1

14 27 NC dordano Edoardo Car 0.5 ITA 1771 | 37 NC Pezzolato Erica 0.5 ITA 1466 1 - O

15 13 NC Mazza Lorenzo 0.5 ITA 1503 | 43 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 1271 1 - O

16 10 NC G aconetto Mario 0 ITA 1846 | 31 NC Dovano Jacopo 0 ITA 1875 1 - 0
17 12 NC Fuggetta Leonardo 1.5 ITA 1861 | 0 - F
18 17 NC Martone Gennaro 1.5 ITA 1679 | 0 - F
19 7 NC Porzio Massinmo 1 ITA 1771 | 0 - F
20 20 NC Figari Andrea 1 | TA 1644 | 0 - F
21 26 NC Vozza Nicola 0.5 ITA 1845 | 0 - F
22 39 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2076 | 0 - F
23 40 NC Tallarico Pierfrance 0.5 ITA 1803 | 0 - F
24 23 NC Forno Roberto 0 I TA 1679 | 0 - F
25 30 NC Bertino Alberto 0 I TA 1725 | 0 - F
26 41 NC De Renzi G useppe 0 I TA 1450 | 0 - F
27 42 NC D 'amico Antonino 0 ITA 1721 | 0 - F
28 44 NC De Paulis Sergio Car O | TA 1542 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Coha Angelo 2.5 ITA 1747 | 12 NC Fuggetta Leonardo 1.5 ITA 1861 Aw- A
2 & NC Torrione WIIliam 2.5 ITA 1877 | 28 NC Gudici Aberto 0.5 ITA 1843 1 - 0

3 4 NC Vrioni Bersan 2 I TA 1917 | 21 NC Caffa Mattia 2 ITA 1546 1 - O

4 1 NC Mandrile Enrico 2 ITA 1729 | 13 NC Mazza Lorenzo 1.5 ITA 1503 1 - 0

5 8 NC Sotgia Cosinmp 2 ITA 1827 | 33 NC Torriano Enzo 1 ITA 1670 1 - O

6 9 NC Paterno ' Al essandro 2 ITA 1488 | 23 NC Forno Roberto 0 ITA 1679 0 - 1

7 6 NC Casadei Marco 1.5 ITA 2032 | 17 NC Martone Gennaro 1.5 ITA 1679 1 - 0

8 24 NC Cutelli Massinp 1 ITA 1809 | 15 NC Settis Massinp 1.5 ITA 1910 An- A
9 44 NC De Paulis Sergio Car O ITA 1542 | 5 NC Messina Alessandro 1.5 ITA 1529 0 - 1
10 19 NC Princivalle Luca 1.5 ITA 1690 | 31 NC Dovano Jacopo 0 ITA 1875 A% - A
11 32 CM Degiorgis Gorgio 0.5 ITA 1765 | 7 NC Porzi o Massino 1 ITA 1771 0 - 1

12 34 NC Riccardi Mauro 0.5 ITA 1870 | 10 NC G aconetto Mario 1 ITA 1846 Ap- A
13 20 NC Figari Andrea 1 ITA 1644 | 26 NC Vozza Nicola 0.5 ITA 1845 0 - 1
14 30 NC Bertino Al berto 0 ITA 1725 | 18 NC Venturino Federico 1 ITA 1857 Ax- A
15 37 NC Pezzolato Erica 0.5 ITA 1466 | 41 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1450 Ap- A
16 43 NC Battaglia Gabriele O ITA 1271 | 38 NC Mlceva Tatiana 0 ITA 1334 0 - 1

17 11 NC Rienzi Marco 2.5 ITA 1700 | 0 - F
18 14 NC Tessarini Riccardo 2.5 |TA 1644 | 0 - F
19 22 NC Gattiglio Maurizio 2 I TA 1762 | 0 - F
20 27 NC Gordano Edoardo Car 1.5 ITA 1771 | 0 - F
21 16 NC D Miro Luigi 1 I TA 1775 | 0 - F
22 29 NC Buffa Pietro 1 I TA 1988 | 0 - F
23 35 NC WMazzetta Renato 1 I TA 1858 | 0 - F
24 36 NC Geco Filippo 1 I TA 999 | 0 - F
25 25 NC Berutti Mrio 0.5 ITA 1595 | 0 - F
26 39 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2076 | 0 - F
27 40 NC Tallarico Pierfrance 0.5 ITA 1803 | 0 - F
28 42 NC D 'anico Antonino 0 I TA 1721 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' ' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Settis Massinm 2 ITA 1910 | 3 NC Torrione WIliam 3.5 ITA 1877 0 - 1

2 26 NC Vozza N cola 1.5 ITA 1845 | 1 NC Mandrile Enrico & ITA 1729 0 - 1

3 17 NC Martone Gennaro 1.5 ITA 1679 | 2 NC Coha Angel o 3 ITA 1747 Ap- A
4 10 NC G aconetto Mario 1.5 ITA 1846 | 8 NC Sotgia Cosinp 3 ITA 1827 1 - 0

5 31 NC Dovano Jacopo 0.5 ITA 1875 | 4 NC Vrioni Bersan 3 ITA 1917 Ap- A
6 18 NC Venturino Federico 1.5 ITA 1857 | 6 NC Casadei Marco 2.5 ITA 2032 Awn- A

7 5 NC Messina Alessandro 2.5 ITA 1529 | 43 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 1271 1 - O

8 7 NC Porzi o Massi no 2 ITA 1771 | 19 NC Princivalle Luca 2 ITA 1690 1 - O

9 33 NC Torriano Enzo 1 ITA 1670 | 9 NC Paterno ' Al essandro 2 ITA 1488 0 - 1

10 21 NC Caffa Mttia 2 ITA 1546 | 20 NC Figari Andrea 1 ITA 1644 0 - 1

11 12 NC Fuggetta Leonardo 2 ITA 1861 | 32 CM Degiorgis Gorgio 0.5 ITA 1765 Aw- A
12 16 NC D Miro Luigi 1 ITA 1775 | 24 NC Cutelli Massinp 1.5 ITA 1809 1 - O

13 13 NC Mazza Lorenzo 1.5 ITA 1503 | 44 NC De Paulis Sergio Car O ITA 1542 1 - 0
14 23 NC Forno Roberto 1 ITA 1679 | 37 NC Pezzolato Erica 1 ITA 1466 1 - O

15 25 NC Berutti Mario 0.5 ITA 1595 | 34 NC Riccardi Muro 1 ITA 1870 1 - O

16 28 NC Gudici Aberto 0.5 ITA 1843 | 30 NC Bertino Alberto 0.5 ITA 1725 Aw- A
17 11 NC Rienzi Marco 2.5 ITA 1700 | 0 - F
18 14 NC Tessarini Riccardo 2.5 |TA 1644 | 0 - F
19 22 NC Gattiglio Maurizio 2 ITA 1762 | 0 - F
20 27 NC Gordano Edoardo Car 1.5 ITA 1771 | 0 - F
21 29 NC Buffa Pietro 1 ITA 1988 | 0 - F
22 35 NC Mazzetta Renato 1 I TA 1858 | 0 - F
23 36 NC Geco Filippo 1 I TA 999 | 0 - F
24 38 NC Mlceva Tatiana 1 ITA 1334 | 0 - F
25 39 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2076 | 0 - F
26 40 NC Tallarico Pierfrance 0.5 |ITA 1803 | 0 - F
27 41 NC De Renzi G useppe 0.5 ITA 1450 | 0 - F
28 42 NC D 'anico Antonino 0 I TA 1721 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1760 Media: 1519.40 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Battaglia Gabriele I TA 1271 458 0.92 1 1 1
2 B 38 NC Mlceva Tatiana I TA 1334 395 0.92 1 2 2
3 N 14 NC Tessarini Riccardo | TA 1644 85 0.62 0 2 2
4 B 13 NC Mazza Lorenzo I TA 1503 226 0.79 1 3 3
5 N 26 NC Vozza Nicola I TA 1845 -116 0.34 1 4 4
3.59 4 4

NC I TA El o FI DE: 1747 Perf: 1983 Media: 1833.60 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Buffa Pietro | TA 1988 -2410.2 Ay 0O 0
2 N 31 NC Dovano Jacopo | TA 1875 -128 0.33 1 1 1
3 B 32 CM Degiorgis Gorgio I TA 1765 -18 0.47 1 2 2
4 B 12 NC Fuggetta Leonardo I TA 1861 -114 0.34 Ay 2 2
5 N 17 NC Martone Gennaro I TA 1679 68 0.59 Ay 2 2
1.93 2 2

NC I TA El o FI DE: 1877 Perf: 2147 Media: 1810.25 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 NC Martone Gennaro I TA 1679 198 0.76 Ay 0 1
3 N 24 NC Cutelli Massino I TA 1809 68 0.59 1 1 2
4 B 28 NC Gudici Aberto I TA 1843 34 0.55 1 2 3
5 N 15 NC Settis Massino I TA 1910 -33 0.45 1 3 4
2.35 3 4

NC ITA El o FI DE: 1917 Perf: 1859 Media: 1709.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Degiorgis Gorgio I TA 1765 152 0.7 Ay 0 0
2 N19 NC Princivalle Luca I TA 1690 227 0.79 1 1 1
3 N 33 NC Torriano Enzo I TA 1670 247 0.81 Ay 1 1
4 B 21 NC Caffa Mattia I TA 1546 371 0.9 1 2 2
5 N 31 NC Dovano Jacopo | TA 1875 42 0.56 Ay 2 2
3.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1694 WMedia: 1544.40 WWwe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mazza Lorenzo I TA 1503 26 0.54 1 1 1
2 B 14 NC Tessarini Riccardo I TA 1644 -115 0.34 Ay 1 1
3 N 22 NC Gattiglio Maurizio I TA 1762 -2330.21 O 1 1
4 N 44 NC De Paulis Sergio Carlo |TA 1542 -13 0.48 1 2 2
5 B 43 NC Battaglia Gabriele I TA 1271 258 0.82 1 3 3
2.39 3 3

NC ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2035 Media: 1841.75 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N29 NC Buffa Pietro ITA 1988 44 0.56 Ay 0 0

3 N 28 NC Gudici Al berto I TA 1843 189 0.75 1 1 1

4 B 17 NC Martone Gennaro I TA 1679 353 0.89 1 2 2

5 N 18 NC Venturino Federico | TA 1857 175 0.73 Ay 2 2
2.93 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1771 Perf: 2454 Media: 1776.67 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Dovano Jacopo | TA 1875 -104 0.36 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 32 CM Degiorgis Gorgio I TA 1765 6 0.51 1 2 2
5 B 19 NC Princivalle Luca I TA 1690 81 0.61 1 3 3
1.48 3 3

NC ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1733 Media: 1660.40 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Pezzolato Erica I TA 1466 361 0.9 Ay 0 0
2 B 41 NC De Renzi G useppe I TA 1450 377 0.91 1 1 1
3 N 34 NC Riccardi Mauro | TA 1870 -43 0.44 Ay 1 1
4 B 33 NC Torriano Enzo I TA 1670 157 0.71 1 2 2
5 N 10 NC G aconetto Mario I TA 1846 -19 0.47 0 2 2
3.43 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica PR TEEENE
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

01-06-2024

(2306102A)

NC ITA

g b~ w NP A

C N
N 20
B 43
N 38
B 23
N 33

El o FI DE: 1488

66565668

None

Fi gari Andrea
Battaglia Gabriele
M| ceva Tatiana
Forno Roberto
Torriano Enzo

Perf: 1592

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1644
1271
1334
1679
1670

Medi a: 1519. 60 W We:

Dif Exp
-156 0. 29
217 0.78
154 0.71
-191 0. 25
-182 0. 26
2.29

R
0
1
1
0
1

F PE

0

W W NN P

0.71
PT

w w NN BEPE O

El o FI DE: 1846

Cat

NC
NC
NC

None

Dovano Jacopo
Ri ccardi Mauro
Sot gi a Cosi o

Perf:

Fed

I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1875
1870
1827

Dif Exp

-29 0.46
-24 0.47
19 0.53

1. 46

I—‘\);»I—‘

ooz
M M 7

2131 Media: 1857.33 W\We:

PE

NN P P OO

1.04
PT

NNPRFE P OO

NC ITA

a b~ w N e -

C N
N 33
B 34
N 35
0
0

El o FI DE: 1700

Cat
NC
NC
NC

Norme

Torriano Enzo
Ri ccardi Mauro
Mazzetta Renato

Perf: 2073

Fed
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1670
1870
1858

Medi a: 1799.33 W We:

Dif Exp

30 0.54
-170 0. 28
-158 0. 29

R F PE

1
1
Ay
0
0

F
F

1

N NN NN

1.39
PT

N NN DNDN R

NC | TA

a s~ w N e H

C N
N 42
B 28

0
N 2
B 32

El o FI DE: 1861

Ca

1=

NC
NC
NC
CM

Nome
D 'ami co Antonino
G udici Alberto

Coha Angel o
Degiorgis Gorgio

Perf :

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA

FIDE Ital
1721
1843

1747
1765

Dif Exp
140 0.69
18 0.53

114 0.66
96 0.63

1864 Medi a: 1769. 00 W We:

R F PE

1
Ay
0

1

- 0. 0099999999999998
PT

e
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1567 Media: 1566.60 WWe: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B5 NC Messina Al essandro | TA 1529 -26 0.46 O 0 0

2 N 22 NC Gattiglio Maurizio I TA 1762 -259 0.18 Ay 0 0

3 B 43 NC Battaglia Gabriele ITA 1271 232 0.79 1 1 1

4 N1 NC Mandrile Enrico I TA 1729 -226 0.21 0 1 1

5 B 44 NC De Paulis Sergio Carlo I TA 1542 -39 0.45 1 2 2
2.09 2 2

NC ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1893 Media: 1419.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Geco Filippo I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Messina Al essandro I TA 1529 115 0.66 Ay 0 1
3 B 1 NC Mandrile Enrico I TA 1729 -85 0.38 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.04 1 2

NC I TA El o FIDE: 1910 Perf: 1905 Media: 1904.75 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Ricca Roberto I TA 2076 -166 0.28 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 18 NC Venturino Federico | TA 1857 53 0.57 1 1 1
4 N 24 NC Cutelli Massinp | TA 1809 101 0.64 Ay 1 1
5 B 3 NC Torrione WIliam I TA 1877 33 0.55 0 1 1
2.04 1 1

NC ITA El o FIDE: 1775 Perf: 2576 Media: 1898.50 WWwe: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 29 NC Buffa Pietro I TA 1988 -2130.23 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 24 NC Cutelli Massino I TA 1809 -34 0.45 1 2 2
0.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1876 Media: 1875.25 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Vozza Nicola I TA 1845 -166 0.28 1 1 1
2 N 3 NC Torrione WIlliam I TA 1877 -198 0.24 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 6 NC Casadei Marco I TA 2032 -3530.11 0 1 1
5B 2 NC Coha Angel o I TA 1747 -68 0.41 Ay 1 1
1.04 1 1

NC ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1792 Media: 1863.80 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Gudici Aberto | TA 1843 14 0.52 1 1 1
2 B 24 NC Cutelli Mssinm | TA 1809 48 0.57 0 1 1
3 N 15 NC Settis Mssinm I TA 1910 -53 0.43 0 1 1
4 N 30 NC Bertino Alberto I TA 1725 132 0.68 Ay 1 1
5 B 6 NC Casadei Marco I TA 2032 -1750.27 Ay 1 1
2.47 1 1

NC I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1721 Media: 1792.20 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Tallarico Pierfrancesco |ITA 1803 -113 0.35 Ay 0 0
2 B 4 NC Vrioni Bersan I TA 1917 -227 0.21 O 0 0
3 N 25 NC Berutti Mario I TA 1595 95 0.63 1 1 1
4 B 31 NC Dovano Jacopo | TA 1875 -1850.26 Ay 1 1
5 N7 NC Porzi o Massi no I TA 1771 -81 0.39 O 1 1
1.84 1 1

NC ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1752 Media: 1626.33 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B9 NC Paterno ' Al essandro | TA 1488 156 0.71 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 0 F1 1

4 B 26 NC Vozza Nicola I TA 1845 -2010.24 O 1 1

5 N 21 NC Caffa Mttia I TA 1546 98 0.63 1 2 2
1.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC | TA El o FI DE: 1546 Perf: 1732 Media: 1581.25 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 32 CM Degiorgis Gorgio I TA 1765 -2190.22 1 1 1
3 B 3 NC Geco Filippo I TA 999 1 1 2
4 N 4 NC Vrioni Bersan I TA 1917 -3710.1 0 1 2
5 B 20 NC Figari Andrea I TA 1644 -98 0.37 0 1 2
0.69 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1762 Perf: 1668 Media: 1542.33 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Berutti Mirio I TA 1595 167 0.72 Ay 0 0
2 B 13 NC Mazza Lorenzo ITA 1503 259 0.82 Ay 0 0
3 B5 NC Messina Al essandro I TA 1529 233 0.79 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.33 1 1

NC I TA El o FI DE: 1679 Perf: 2154 Media: 1477.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 9 NC Paterno ' Al essandro | TA 1488 191 0.75 1 1 1
5 B 37 NC Pezzolato Erica I TA 1466 213 0.77 1 2 2
1.52 2 2

NC ITA El o FI DE: 1809 Perf: 1768 Media: 1854.75 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 18 NC Venturino Federico | TA 1857 -48 0.43 1 1 1
3 B3 NC Torrione WIIliam | TA 1877 -68 0.41 0 1 1
4 B 15 NC Settis Massinmo I TA 1910 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 16 NC D Miro Luigi ITA 1775 34 0.55 0 1 1
1.75 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1774 Media: 1774.00 WWe: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Gattiglio Maurizio ITA 1762 -1670.28 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 19 NC Princivalle Luca I TA 1690 -95 0.37 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 3 NC Riccardi Mwuro I TA 1870 -2750.17 1 1 1
0.82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1594 Media: 1680.50 WW: -1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Martone Gennaro I TA 1679 166 0.72 0 0 0
2 B 33 NC Torriano Enzo I TA 1670 175 0.73 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 20 NC Figari Andrea | TA 1644 201 0.76 1 1 1
5B1 NC Mandrile Enrico I TA 1729 116 0.66 O 1 1
2.87 1 1

NC ITA El o FIDE: 1771 Perf: 1855 Media: 1662.00 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 35 NC Mazzetta Renato I TA 1858 -87 0.38 Ay 0 0
3 B 37 NC Pezzolato Erica I TA 1466 305 0.86 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.24 1 1

NC ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1631 Media: 1870.40 WWwe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Venturino Federico | TA 1857 -14 0.48 0 0 0
2 N 12 NC Fuggetta Leonardo I TA 1861 -18 0.47 Ay 0 0
3 B 6 NC Casadei Marco I TA 2032 -1890.25 0 0 0
4 N 3 NC Torrione WIlliam I TA 1877 -34 0.45 O 0 0
5 B 30 NC Bertino Alberto I TA 1725 118 0.66 Ay 0 0
2.31 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1727 Media: 1851.33 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 NC Coha Angel o I TA 1747 241 0.8 Ay 0 0
2 B 6 NC Casadei Marco I TA 2032 -44 0.44 Ay 0 0
3 N 16 NC D Mro Luigi ITA 1775 213 0.77 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
2.01 0 0

NC ITA El o FIDE: 1725 Perf: 1850 Media: 1850.00 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 18 NC Venturino Federico I TA 1857 -132 0.32 Ay 0 0
5 N 28 NC Gudici Alberto | TA 1843 -1180.34 Ay 0 0
0. 66 0 0

NC I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1555 Media: 1794.20 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Porzi o Massi no I TA 1771 104 0.64 O 0 0
2 B2 NC Coha Angel o I TA 1747 128 0.67 O 0 0
3 N 10 NC Gaconetto Mario | TA 1846 29 0.54 0 0 0
4 N 19 NC Princivalle Luca I TA 1690 185 0.74 Ay 0 0
5 B 4 NC Vrioni Bersan I TA 1917 -42 0.44 Ay 0 0
3.03 0 0

CcM I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1529 Media: 1768.40 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Vrioni Bersan I TA 1917 -1520.3 Ay 0 0
2 B 21 NC Caffa Mittia I TA 1546 219 0.78 O 0 0
3 N2 NC Coha Angel o I TA 1747 18 0.53 0 0 0
4 B 7 NC Porzio Massinp I TA 1771 -6 0.49 O 0 0
5 N 12 NC Fuggetta Leonardo I TA 1861 -96 0.37 Ay 0 0
2.47 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1670 Perf: 1516 Media: 1755.40 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Rienzi Marco I TA 1700 -30 0.46 O 0 0
2 N 26 NC Vozza Nicola I TA 1845 -175 0.27 Ay 0 0
3 B 4 NC Vrioni Bersan I TA 1917 -2470.19 Ay 0 0
4 N 8 NC Sotgia Cosinmo | TA 1827 -1570.29 0 0 0
5 B 9 NC Paterno ' Al essandro | TA 1488 182 0.74 0 0 0
1.95 0 0

NC ITA El o FI DE: 1870 Perf: 1549 Media: 1742.00 WW: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N11 NC R enzi Marco I TA 1700 170 0.72 0 0 0
3 B 8 NC Sotgi a Cosinp I TA 1827 43 0.56 Ay 0 0
4 B 10 NC dGaconetto Mario | TA 1846 24 0.53 Ay 0 0
5 N 25 NC Berutti Mario I TA 1595 275 0.83 0 0 0
2.64 0 0

NC I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1736 Media: 1735.50 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 27 NC G ordano Edoardo Carlo I TA 1771 87 0.62 Ay 0 0
3 B 11 NC Rienzi Mrco I TA 1700 158 0.71 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.33 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1279 Medi a: 1552. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Tessarini Riccardo | TA 1644 -6450.08 0 0 0
2 B 37 NC Pezzolato Erica | TA 1466 -467 0.08 1 1 1
3 N 21 NC Caffa Mattia I TA 1546 -547 0.08 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.24 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1426 Media: 1545.20 WWw: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 8 NC Sotgia Cosinp I TA 1827 -361 0.1 Ay 0 0

2 N 36 NC Geco Filippo I TA 999 0 0 0

3 N 27 NC Gordano Edoardo Carlo |TA 1771 -3050.14 0 0 0

4 B 41 NC De Renzi G useppe I TA 1450 16 0.52 Ay 0 0

5 N 23 NC Forno Roberto I TA 1679 -2130.23 0 0 0
0.99 0 0

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1371 Media: 1496.00 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N1 NC Mandrile Enrico I TA 1729 -3950.08 0 0 0
3 B9 NC Paterno ' Al essandro | TA 1488 -1540.29 0 0 0
4 N 43 NC Battaglia Gabriele I TA 1271 63 0.59 1 1 1
5 0 0 F1 1
0. 96 1 1

NC ITA El o FI DE: 2076 Perf: 1910 Media: 1910.00 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Settis Massinp | TA 1910 166 0.72 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.72 0 0

NC ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1690 Media: 1690.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Princivalle Luca I TA 1690 113 0.65 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 65 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1454 Media: 1646.50 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 8 NC Sotgia Cosi np | TA 1827 -3770.09 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 37 NC Pezzolato Erica | TA 1466 -16 0.48 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
0.57 0 0

NC |ITA El o FIDE: 1721 Perf: 1126 Media: 1861.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Fuggetta Leonardo I TA 1861 -1400.31 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.31 0 0

NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 782 Medi a: 1516.60 WWwe: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Mandrile Enrico I TA 1729 -458 0.08 O 0 0
2 N9 NC Paterno ' Al essandro | TA 1488 -2170.22 0 0 0
3 N 13 NC WMazza Lorenzo I TA 1503 -2320.21 0 0 0
4 B 38 NC Mlceva Tatiana I TA 1334 -63 0.41 0 0 0
5 N5 NC Messina Al essandro I TA 1529 -2580.18 0 0 0
1.1 0 0

NC ITA El o FI DE: 1542 Perf: 781 Medi a: 1516.00 WWwe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 5 NC Messina Al essandro I TA 1529 13 0.52 0 0 0
5 N 13 NC Mazza Lorenzo I TA 1503 39 0.55 0 0 0
1.07 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVe RIS VI | S 5023 - SERIE C GIRONE 1 (2306102A)
Italiana ' J' Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
36 NC Greco Filippo ITA 3 1.0 1552 1427 999 2000 M 206229
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